CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS CON CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS
( 53.486,45 € ) sobre la que se aplicará el 21% en concepto de Impuesto sobre el Valor
Añadido, para obtener PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN CON I.V.A. de las obras,
que asciende a la cantidad de SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DIECIOCHO
EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS ( 64.718,60 € ), que servirá de base para la licitación
de las mismas.

I. C. de Zaragoza, septiembre de 2024

El Ingeniero Técnico Industrial de la El Jefe de la U/iidad de Alumbrado
Sección de Proyectos de A.P.

Fdo:Albefto Garzo Cantín Fdo: Domingo Bel Gaudó